
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS->--- 

e le 34 sbeup AG DN 

nord ar lo ola solo 02H. 
15 

REPUBLICA DEL ECUADOR Ai pr ace camr o 

Sl mo CrROMazid O! e oie ts st 

na obigolcisias ol sosbira nod) uh 

2er 90 olz fan ES ra 0 aGÚ > 

a 0879 

pa 
E DE QUITO 

o 3 COTIAD M3 y 

QUE se han presentado a esto Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de conversión de sucres a dólares de los Estados Unidos de América 
del capital social de la compañia CONSORCIO SANTOSCM! S.A. otorgada 
ante el Notario Décimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito el 8 de 
diciembre del 2000 con la solicitud para su aprobación: 

   

    

QUE el Departamento Jurídico de Compañias.” mediante Memorando 
No. DJC.01.858 de 16 de febrero del 2001, ha emitido informe favorable para 

su aprobación, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00382 de 13 de noviembre del 2000, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR Ja conversión de sucres a dólares de los 
Estados Unidos de América del capital social de la compañía CONSORCIO 
SANTOSCM!I S.A, en los términos constantes de ta referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Primero y 
Décimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias tas 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantii del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba da escritura y esta Resolución; tome nota de tai 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en rito Metropolitano de Quito, 

19 FEB. 2001 7 

  

   
   

2.0 
    

 



Con esta fecha Queda INSCFUTA la rente Resolución, bajo el No 1 -l REGISFRO » TOMO .. :>a dá así cumplimiento a lo dispuesto en la *r:sma, de conformidad a lo establecido en » Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, “cedo en el Registro Ofigi. 1.878 del 29 
0178 ÓÚ agosto del msmdndo o ds 

AOGAUSA AU ADIJBUS A 

o 

     

    

DEL CANFON QUITÓ no 
1,2 Al Bl es a o AR AAA a A OO sa, es A A Ao 3 

» z -o; sa o “ 0eá E . 

Loa eb aabrual cola cel 1 4 ES 

  

Y a IU Sa TO Po 

te RA E 
Pp RATO a aa 1d 

o És e , 

  

a os ad E Ear faz + a 3 : 3 » ¡e E Ha NAT EII EY: A EE da A E £ A a nar ES ? 

     
é [sara FE RA 

par CA ie 

' A - ” oe “ a 

aurora 0 a 

.os e ER E 
Ar 83 e AA 

O O E 

% 4 e et Ha * Es : Ls TER Hi] E E A Ea má 13, a Mido a al 2548 LN > H aser al Ca OS ES pe EH i 

  

edad aaa de 
AA RR a RA A A A 

  

peta A o REGUERA A se a» 

po E A CU RO Gr: dao 
. É e - - Lon isa args 

at LA COR ABRIO CA alla ea , és 

  

Loria 
O ' y" 4 

  

      
   

    
   

  

o, 4 Tata CALA Aa ga o CHA 
, z AT > E 

E 

. o “Li arios zi Pan rs * 
. e 

o A e os Ek CESA 
Lo Ae ss o, nt 

1 O RA 2. 13 ORAR OO pal aa 
sado GRS e 0 ÁREA 

. 

. Mo E ERE, be rad e 
, o > oe ms 

pe a ACA ER : 
Eo o : ETA PTE A ? 

te : , ; Eos De il ESP Eidos 
n. . E A Ar A pa o - SS 

POH LACIE DOL $0 A MÁS O 

    

A AU AT a RT a 
E TERA MOE O, y . a 

ey , Dad Pei ? 
o Pp A 

. Pra TS EE ARO RR ia sl Pa Y 
, 

Va E A e 

   
ha ¡ y ye pao . Dos ios atar, a POS la d 

A GEO ¿E t ra E uo 3 Hoy? 0 CORRO AO CUAD GR OR ear i ES 

e ROA MATO 
rca pad cias de a painer A Ela A a Ra dede oras Ea 

1005 03 es 
A a Y 

Na nos HN 
OA IE: po 

£ il PO | da ez, 

   

3 Pa $ A 7 

  

   
   

    

    

ARS AMARMOS 30 ALO0MIGMITMIAIIUZ


